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Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Organizatn Buxhetore: Komuna Rahovec
Kodi Buxhetor: 623

Numri i Afati i
projektit né Numri i zotimit Titulli i kontratés Numri i prokurimit Viera gjithsej e Afati | kontrates (né Vlera e mbefure mbetur i Shenime
Ligjin e né SIMFK (i plotg) (e-prokurim) kontratés muaj) kontratés kontrates (né
buxhetit muaj)
53790 N/A Ndertimi i rrugeve Lokale ne Komunen ¢ Rahoveeit | 6oy 51 731,51 1/c328 807,328.39 620 dits 438,556.78 0 Proces
Ndertimi i Kompleksit sportiv ne zonen turistike n2
53790 N/A Rahovec 623-21-4146-5-1-1/C324 391,134.45 300 dite 5115696 0 Proces
51468 N/A Ndértimi i SHFMU Haméz Thaqi- Xerxe 623-22-7571-5-1-1/C426 1,575,678.59 480 dite 925,679.60 0 Proces
Nderimi i aneksit te SHFMU Kater Deshmoret-
51353 NIA Ratkoc 623-22-B828-5-1-1/C428 899.991.89 480 ditg 368,850.25 0 Proces
49832 N/A Ndartimi i Sheshit Qendror 623-22-6778-5-1-1/C445 3.817.347.79 960 ditg 750,876.04 1 Proces
Pastrimi i perrenjéve dhe Lumenjeve né Komunén e
NIA Rahovecit 623-22-1 1580-5-2- 1/C446 142.856.00 24 90.256.24 0 Proces
NA Servisimi i pajisjeve mjekésore 623-23-491-2-2-1/C461 96,000.00 36 39.669.00 8 Proces
NiA el fenegndasab nEhomnEn SEROvEElt | oo rewnia:2-winTD 100,000.00 6 40,027.50 8 Proces
Ndeértimi dhe rregullimi i kanalizimeve fekale (gropa
53866 N/A septike) n& komunén e rahovecit 623-23-179-53-1-1/C486 S518.437.00 480 dite 97,658.58 0 Proces
53791 N/A Meremetimi i rrugéve dhe trotunreve — ot | 623-23-3087-5-2-1/C483 380.000.00 36 275,566.80 10 Praces
53783 N/A Renovime n# shkolla 623-23-3431-5-2-1/C488 332,017.85 36 150.682.01 10 Proces
53790 N/A Ndértimi i rrugéve lokale-lot 3 623-23-3318-5-1-1/C508 1,049,999.50 16 882,174.27 0 Proces
Rregullimi dhe mirémbajtja e paisjeve elektrike ne
hapsira te jashtme dhe te brendshme ne
54804 N/A Insitucione publike 623-23-2282-2-1-1/C490 275.000.00 36 124,155.27 12 Proces
Ndértimi i rrugéve n& hapsirat né hapsirat pér
55182 NFA biznes dhe turizém 623-23-5931-5-1-1/C512 1.896,482.49 16 1,447,173.56 0 Proces
52281 N/A Ndértimi dhe renovimi QKMF-ve DHE AMF-ve (23-23-6893-5-2-1/C507 378,392.62 16 38,392.64 0 Proces
Shérbimet e energjisé (esca) pér kamunén e
NIA rahovecit 623-22-11049-2-1-1/C443 2,300,000.00 36 1,695,000.01 2 Proces
53790 N/A Ndértimi | rrugéve lokale 623-23-9085-5-1-1/C523 898,601.20 480 ditg 272,817.00 0 Proces
Nd@rtimi dhe rregullimi i shiépisé muze bajram
50753 N/A curri né krush@ té madhe 623-23-9479-5-2-1/C525 129,633.00 480 dite 7.446.25 0 Proces
Ndértimi i shtegut t& ecjes dhe turizmit né
rahovec,drenoc, polluzhé xémé-opterushé-three
N/A group 623-23-9318-5-2-1/C529 119,595.00 24 81,51932 2 Proces
53798 N/A Rregullimi dhe riparimi I terreneve sportive 623-23-12344-5-2-1/C535 459,808.35 24 254,522.35 2 Proces
Ndértimi dhe rregullimi i infrastrukturés ng
49RRT N/A stacionin e autobuséve 623-23-7702-5-2-1/C514 127,027.00 480 dite 7.027.00 0 Proces
Konsulencé pér hartimin e projekteve pér fermer
NIA dhe biznese 623-23-434-2-2-1/C454 50,000.00 24 12,920,00 o Proces
Gi 1imi i mbeturinave dhe mirembaijtjo € mugéve
NIA giaté dv sezonave. 623-23-13129-2-1-1/C546 416,542.80 36 198,605.87 16 Proces
Mirémbajtja higjenike ¢ shi@pisg pr & moshuar dhe
NIA shigpisé s& verdrave 673-24-524-2-2-1/C556 8.770.20 24 90.40 3 Proces
Mbikéqytja ¢ investimeve kopitale ne komunén ¢
N/A rahovecit-ritenderim 623-23-7605-2-2-1/C502 80,000.00 24 6,487.57 ] Proces
Rregullimi i varrezave (& déshmoréve.martiréve dhe
53858 N/A civiléve 623-24-193-5-2-1 314,482.96 36 277,528.81 17 Praces
53791 NIA Meremetimi i rrugéve dhe i trotuareve 623-24-2324-5-2-1/C567 239,900.00 24 94,864.02 6 Proces
N/A Recnimi i objekteve pa leje 623-24-435-5-2-1/C557 173,615.00 24 123,870.50 4 Proces
Rregullimi dhe micgmbajtja ¢ hap@sirove & jnshtme dhe
NIA (€ brendshme ng institucionet publike 623-23-2282-2-1-1/C547 120,000.00 36 106,311.60 15 Proces
Mdértimi i kolektorit dhe i shtratit (& lumit n hogé (&
NiA madhe, brestoc, hog€ e vagél, nagoe dhe krushe e madhe {655 54 3590.5-1-1/c596 1.976,299.79 6 1,405,118.01 20 Proces
Ndé&itimi i kanalit t& kullimit 8 tokave bujg@sore fortesé-
N/A celing 623-24-3695-5-2-1/C386 298.414.41 340 dite 2,525.61 1) Proces
N/A Fumizim me pleh artificial 62-23-10579-1-1-1/C565 245,000.00 24 126,273.00 7 Proces
N/A Sigurimi fizik i objckteve 1& konumis 623-24-1213-2-2-1/C589 70,000.00 1z 11,821.34 0 Proces
N/A Sinjalizimi horizontal dhe vertikal i rugéve 623-24-7200-5-2-1/C602 150,000.00 24 37,641.00 9 Proces
53795 N/A Ndértimi dhe mirfmbajtin ¢ mugdve fushore 623-24-3803-5-2-1 449,851.00 24 286,562.86 v Proces
Furnizimi dhe montimi i kamerave t& sigurisé né gytet dhe
NIA irémbajtja ¢ tyre 623-24-1471-1-1-1-1 138,990.33 24 72,264.96 B Proces
N/A NdErtimi i secrave pér formeré me participim 80%-20% 623-24-6885-5-2-1 497.500.00 24 129,300.90 10 Proces
N/A Furnizim me sypa 3 623-24-2450-1-2-1/C581 ¥ 60,100.00 24 - 30366.71 § Proces
RENOVIMI [ SHTEPIVE TE KOMUNITETIT PE
PERSONAT ME AFTESI TE KUFIZUARA NE
N/A RAHOVEC 623-24-6432-5-1-1/C624 768,100.04 36 308,100.04 24 Proces
Digjitalizimi i dokumentacionit kadastral-Rirregullimi i
N/IA vektorit ngé Komnén ¢ Rahovecit 623-24-3443-2-1-1/C611 295.000.00 36 243,000.00 23 Proces
reepullimit dhe rikonstruktimi i shtratit @
N/A mnik né Fortesé 623-24-7154-5-1-1/C626 955,849.36 36 875,849.36 24 Proces
im me pelet pér nevojot ¢ Komunés s& Rahoveeit
NIA DEr vitin 2023-2024 623-23-13234-1-2-1 121,360.00 24 27,380.00 9 Proces
NIA Fumnizim me Dru Ahu pér nevojol ¢ Komunés 623-24-6463-1-1-1 421,795.20 38 270,790.11 25 Proces
MIA Ndértimi i urave né Komunén e Rahovecit 623-24-5118-5-2-1/C638 165,888.00 24 75,888.00 14 Proces
MEREMETIMI I RRUGEVE DHE I TROTUAREVE-
NIA LOT3 623-24-46659-5-2-1 238,963.00 24 128,963.00 8 Proces
FUSHAT SPORTIVE DHE PARQET
NAGAC,RAHOVEC XERXE, PATAQAN | EPERM,
N/A HOCE E VOGEL DHE ZATRIQ 623-24-3759-5-2-1/C588 319,952.80 24 47,964.94 7 Proces
Fumizim me material shpenzues mjekgsor pér nevajat e
NIA QKME-s¢ 623-24-11352-1-1-1 92,509.00 36 84,949.00 25 Proces
FURNIZIM ME MATERIAL SHPENZUES MIEKESOR
N/A PER NEVOJAT E QKMF-s5¢ 623-24-11352-1-1-1 29,759.55 36 25,659.55 25 Proces
{Ndertimi i rugéve né qviet Rr. Ibrahim Rugova, Xhelal
N/A Hajda dhe Milharem Dina 623-24-3514-5-1-1/C595 531,931.28 12 27,725.80 0 Proces
Furnizim me material teknik par nevojat ¢ Komunés s&
N/A Rahovecit 623-25-504-1-2-1 84,173.88 24 76,775.72 17 Proces
Mirgmbajyja e abjekteve kultwrore die ¢ palestrés sportive
N/A Mizahir sma 623-25-503-2-2-1/C657 14,000.00 12 6,730.57 [ Proces
N/A iré jtja ¢ hap@sirave publike Lot 2 623-25-1812-2-2-1 106,736.69 36 83,832.37 30 Proces




Rregullimi dhe mirémbajtja ¢ hidrosanitarisé dhe ¢
makinerisé né hapésira (€ joshtme dhe té brendshme ng

NIA institucionet publike 623-25-1395-2-2-1/C666 120,000.00 24 36,766.00 18 Proces
Ndéntimi i qendeés perkujtimore 1€ UCK-5€ n& Retijé

NIA (ndBrtimi i kullés) 623-25-2976-5-2-1 137.403.02 24 102,053.42 18 Proces
Fumizim me materinl shpenzues mjekésor pér nevojat e

NIA QKMF-s¢ 623-25-11352-1-1-1/C653 120,867.00 36 114,863.00 28 Proces

N/A ‘Nd@:thyrjet ng rastel emergjente i 623-25-3677-2-1-1/C681 179,450.00 36 165,320.33 30 Proces
Rregullimi dhe miembajtja e paisjeve elekirike ng
hopésira 1€ jashume dhe & brendshme né institucione

NIA publike 623-25-1390-2-2-1 90,000.00 36 73,495.16 29 Proces

Gjithsej 26,778,536.43 13,778,266.96.

Shénim: Komratal ¢ AQP-5€ duhet (& pre':mllu‘llcp detem pér pjesen ¢ Of-sé ( Keérkesa e dergnar nga OB-ja per prokurim nga AOP).
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